
懇親忘年会ご参加の皆様へ 

                                                           

杭州日本商工クラブ 

会長 大脇順史 

蕭山日商クラブ 

会長 市川裕芳 

 

 

      【杭州日本商工クラブ・蕭山日商クラブ懇親忘年会延期のお知らせ】  

 

皆様におかれましては師走を迎え、ますますご多忙の事と存じます。 

１２月１７日に開催を予定しておりました杭州日本商工クラブ・蕭山日商クラブ懇親忘年会ですが、会

場として予定していたホテルより、50人以上の団体は受け付けない旨通知を受けたため、一旦日程を延

期とさせていただきます。 

なお、延期の時期につきましては感染状況を鑑み改めてご案内させていただきます。 

また、第１部トークイベントについては李姉妹の都合で延期できないため、人数をさらに限定の先着

２０名様とし、以下の通り開催いたします。すでにお申込みいただいた方には大変申し訳ありません

が、改めて募集とさせていただきますことご了承ください。なお当日ご参加いただけないみなさまにも

後日収録映像を限定公開にてご案内する予定です。 

急なご案内かつ、楽しみにされていた皆様には大変恐縮ではございますが何卒ご理解のほどよろしく

お願い申し上げます。 

 

記 

【李姉妹トークイベント】 

日時：２０２２年１２月１７日（土） 

14：30 ～ 14：50 入場受付 （参加費無料、事前申し込みが必要です）  

15：00 ～ 15：45 ゲストトークセッション  

15：50 ～ 16：30 Q＆A セッション ※会場スクリーン投影のオンライン形式 

場所：三井住友銀行杭州支店 大会議室（拱墅区延安路 385号杭州嘉里中心２幢 5階） 

申込内容：会社名、お名前、人数、電話番号、李姉妹へのご質問を下記メールへお送りください。 

申し込み先：jimukyoku@hzshokoclub.com 

申し込み締め切り：先着２０名となり次第締め切ります。 

以上 

 

                                   令和４年１２月６日 

 


